
S. brute construite: 96m2

Maison rue KELLE 63-65 / Rue Fraeyman 2
1150 WSP RBC BE  

Architecte : APAM Architectes srl. 
Stabilité : BESP sprl.

5Format : 

A3

échelle : 1/50

PLAN N +2

Phase : PU  

TS / PEB : RYA

démolitions

Remarques sur plan 

Demandeur : Dr. Ionut Caracudovici
Adresse : Rue Schoolgat no. 8 à 1050 Ixelles 
Bruxelles BE
Tel : +32 489 66 46 96
ionutcaracudovici@yahoo.fr

murs existants
nouvelles structures

isolation

L 
V

H

Chambre

Chambre

Séjour

Cuisine

Salle à manger

Couloir

A

SdB

Rang.

Terrasse
S:6,0m2 

A

Appt A3
S:89,6m2

Couloir

12,5m2
23m2

8m2

1,5m2

4,5m2

14,5m2
2m2

3,3m2

Se 4,6m2

Se 1m2

Se 3m2

Se 2,9m2

Se 1,6m2

Exutoire de
 fumée 1m2

Hsp 2,50

Hsp 2,50
Hsp 2,50

NIV: +6.62

NIV: +6.82

limite de propriété

lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Commun
S: 5,8m2

SdD

3,5m2
Se 0,7m2

360 10 467

204 10 88 10 103 10 411

92 411

17
5

32
7

86

15
1

19
0

38
5

406

207 80 113

18
0

10

58
4

45
6

10
5

41
5

29
3

183

193

960

1 
04

8

95
7

33
7

410

42
4

87
3

1 171

66
7

899

227

30
2

17
2

1 
00

0

80
80

Date : 02 01 2026  Version 

IND 1

EI 30'

RF 1h

RF 1h

Maison rue KELLE 63-65 / Rue Fraeyman 2
1150 WSP RBC BE  

Architecte : APAM Architectes srl. 
Stabilité : BESP sprl.

Remarques sur plan 

Format : 

A3

échelle : 1/50

Phase : PU  

TS / PEB : RYA

Demandeur : Dr. Ionut Caracudovici
Adresse : Rue Schoolgat no. 8 à 1050 Ixelles 
Bruxelles BE
Tel : +32 489 66 46 96
ionutcaracudovici@yahoo.fr 26

COMP 
SIAMU N+2

Elec

Communs

CaveAppt. Appt.

Appt.

Compartimentage
ChaufferieVélos

Version 

IND 1

Date : 02 01 2026  

Andrei Miulescu


